２０２５年５月１４日

各  位

会社名  株式会社アイチコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 山 岸  俊 哉

（コード番号６３４５ 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 総 務 部 長 赤 松  修 一

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２０２５年５月１４日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

なお、正式には２０２５年６月１３日開催予定の第７７回定時株主総会での決議により選任する予定であります。

記

取締役の異動

１）監査等委員でない取締役候補者

ふりがな

氏 名
新役職名 現役職名

いしい さとし

   石井 智（新任）
取締役 執行役員

２）監査等委員である取締役候補者

ふりがな

氏 名
新役職名 備考（兼職等）

みずの ようじろう

   水野 陽二郎（新任）
取締役（非常勤）

株式会社豊田自動織機

嘱託役員（旧取締役副社長）

こにし  めぐみ

 小西 めぐみ（新任）
取締役（非常勤） 小西めぐみ公認会計士事務所代表

３）退任予定の監査等委員である取締役

ふりがな

氏 名
現役職名

かわにし たくと

川西 拓人
取締役（非常勤）

こじま  たえこ

小島 多重子
取締役（非常勤）

※川西拓人氏、小島多重子氏は定時株主総会終結の時をもって取締役を退任する予定です。

４）異動予定日   ２０２５年６月１３日

以 上